Libera me de sanguinibus Deus, Deus salutis meae et exultabit lingua mea iustitiam [51] tuam.

Domine labia mea aperies; et os meum annuntiabit laudem tuam. Quoniam si voluisses sacrificium, dedissem utique holocaustis non delectaberis.

Sacrificium Deo, spiritus contribulatus: cor contritum et humiliatum Deus non despicies.

Benigne fac Domine in bona [52] voluntate tua Sion; ut aedificentur muri Hierusalem.

Tunc acceptabis sacrificium iustitiae, oblationes et holocausta: tunc imponent super altare tuum vitulos.

Gloria Patri, et Filio &<sup>a</sup>.

Sicut erat in princip. &<sup>a</sup>.

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison.

Pater noster. ettz.

Et ne nos [53] inducas in tentationem.

R̄. Sed libera nos à malo.

V. Salvoc fac servos tuos, et ancillas tuas.

R̄. Deus meus sperantes in te.

86. domine] om.: Biblia Vulgata Latina.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R̄. Et cum spiritu tuo <sup>87</sup>.

Oremus.

Praesta quaesumus domine his famulis et famulabus tuis, dignum paenitentiae fructum, quem peccando amisérunt <sup>88</sup>, ut ecclesiae tuae sanctae [54] a cuius integritate deviarunt delinquendo, reddantur inoxij veniam consequendo <sup>89</sup>.

Oratio.

Deus, cui proprium est misereri semper et parcere, suscipe deprecationem nostram, et hos famulos quos delictorum reatus sui paena constringit, miseratio tue pietatis absolvat. Per Christum dom <sup>90</sup>.

Por [55] esta absolucion se absuelve ad cautelam.

Dominus noster Iesus Christus qui habet plenariam potestatem vos absolvat.

Et ego auctoritate ipsius Domini nostri IesuChristi, et beatorum apostolorum eius Petri et Pauli, et apostolica auctoritate [56] mihi concessa in hac parte qua fungor, vos absolvo ab omni vinculo excommunicationis quam forte <sup>91</sup> incurristis, tam ab homine, quam a iure, propter haeresim sive superstitionem Iudaicam (seu Mahómeticam, seu Lutheranorum haeresim) quam tenuisti, et secutus <sup>92</sup> fuisti, et restituo vos unitati ecclesiae, et perceptioni sacramentorum [57], et participationi sive conversationi fidelium. In nomine Patris, et Filij, et Spiritus sancti. Amen <sup>93</sup>.

87. Estos versículos y respuestas, siempre después del Salmo 50 (y otros salmos penitenciales) y antes de las oraciones que introducen la absolución, aparecen en el RR, MG, PD, PR1543, PR1611 y PR1663, pero de forma más desarrollada. Se intercala entre «Deus meus sperantes in te» y «Dominus vobiscum» los siguientes versículos: «Ÿ. Nihil proficiat inimicus in eo. R̄. Et filius iniquitatis non appónat nócere ei. Ÿ. Esto ei, Dómine, turris fortitúdinis. R̄. A facie inimici. Ÿ. Dómine exáudi oratióem meam. R̄. Et clamor meus ad te veniat.» Sólo NE muestra este diálogo de forma idéntica al ORHG.